
令和 4 年 11 月 1 日 

各 位 

あみーご倶楽部 大垣 

 

 

【あみーご通信令和 4 年 10 月号】発行自粛のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配に賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度、あみーご倶楽部大垣における新型ウイルス感染症の発生につきましては、多大なるご心配とご迷

惑をお掛けし、誠に申し訳ありませんでした。 

 

 さて、毎月発行しております「あみーご通信」は、コロナ発生に伴い、令和 4 年 10 月号の発行を自粛

させて頂きます。楽しみにお待ち頂いております皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご

了承の程、宜しくお願い致します。 

  

 現在は、徐々に以前の生活を取り戻し、皆様お変わりなくお過ごし頂いております。 

今後は、イベント等も少しずつ再開し、来月より、あみーご通信にて施設内の様子をお伝えさせて頂きま

す。 

 

ご利用者様に安心してお過ごし頂ける様、スタッフ一同、感染対策を更に強化して参ります。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


